[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Заявление о реструктуризации задолженности по договору микрозайма

Директору МКК ООО «БУСТРА»
Смелову С.Б.
от  ______________________________
_________________________________
_________________________________
                                                                                                                       (Ф. И. О.)
                                                                                         проживающего по адресу
________________________________
                                                                                          ________________________________
                                                                                          ________________________________
                                                                                          контактный телефон:
_________________________________

Заявление
о реструктуризации задолженности

Я,_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(ФИО, паспортные данные), в соответствии с договором микрозайма № ____________                   от ___ _________ 20___ года, являюсь клиентом Вашей организации и выплачиваю займ.
В настоящее время остаток задолженности по договору микрозайма составляет ___________________ рублей _______ копеек.
В связи со сложившимися обстоятельствами:_____________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________, у меня возникли проблемы с погашением данного долга. Копии подтверждающих документов прилагаются к настоящему заявлению.
На основании изложенного, прошу рассмотреть вопрос о реструктуризации задолженности.

Дата:                                                           Подпись: _______________ /_________________________/